
 

 

UCHWAŁA NR  XXX/257/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/323/14 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bobolice na lata 2014-2019 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca  2001 r.                   
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.                        
z 2016 r. poz. 1610) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/323/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 stycznia             
2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Bobolice na lata 2014 – 2019 wprowadza się następującą zmianę: 

 
1) w załączniku do w/w uchwały § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Czynsz obejmuje w szczególności koszt administrowania zasobem, koszt konserwacji  
i remontów zasobu, ubezpieczenia.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
W obowiązującej Uchwale Nr XXXV/323/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 

stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Bobolice na lata 2014 – 2019 zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany 
zapisu § 7 ust. 6 polegającego na wykreśleniu wyrazów ,,podatek od nieruchomości” ponieważ 
przy ustalaniu przez organ wykonawczy stawki czynszu nie powinno się uwzględniać 
(wkalkulowywać) podatku od nieruchomości.  
 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 
uzasadnione. 

 


